sororum Sancti Matthei juxta Rothomagum salutem in Domino sem-

piternam. Notum facimus nos unanimiter et de communi consensu

emptionem centum et quinquaginta Hbrarum turonensium annui

redditus nomine nostro factam juxta ordinationem bone memorie

domini Nicolai, quondam tituli Sancti Eusebii presbiteri cardinaHs,

in ipsius testamento contentam pro conventu fratrum nostrorum

Rothomagensium sub et cum conditionibus in dicto testamento

•contentis in presentia reverendi patris fratris Hugonis, ordinis

a) exerceaSj Bal.
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predicti magistri, ratam et gratam habuisse et eam gratam et ratam

habemus et ex nunc approbamus, volentes et consentientes quod

omnia bona et obventiones predicti redditus in utilixatem conventus

fratrum predictorum non obstante contradictione cujuscumque

libere et integre convertantur. Volumus etiam et promittimus, de

ejusdem magistri licentia, quod pro repetitione et receptione dicti

redditus futuris et perpetuis temporibus prior dicti conventus vel

ejus vices gerens procuratorem unum vel plures nobis ad hoc valeat

nominare quem vel quos voluerit, et nos ipsum vel ipsos ad hoc

nomine nostro instituere teneamur, qui possit, ut moris est, dictum

redditum statutis terminis repetere et recipere nostro nomine et

de receptis litteras quitatorias facere et omnia alia que potest facere

procurator legitime institutus. Et nos promittimus bona fide quic-

quid in hoc casu, nomine nostro, per dictum procuratorem vel pro-

curatores actum fuerit sive gestum ratum et gratum habituras sub

hypotheca et obligatione bonorum redditus supradicti. Si vero ad

aHquam subventionem vel decimam seu aHam impositionem qua-

eumque auctoritate papaH vel regia cogeremur, dictus redditus pro

equipoHentia responderet. Et ego frater Hugo predicti ordinis

servus inutiHs, auctoritate qua possum, sub testimonio sigiHi mei

presens omnia predicta approbo et con[425]firmo. Acta sunt hec

in capitulo nostro sub sigiUis predicti magistri et nostris feria

quarta infra octavas Assumptionis beate Marie virginis gloriose

[17 augusti], anno Domini MCCCXXXIIIJ, presentibus fratribus^

Guillelmo Caltot, doctore in theologia, Wiberto BonelH quondam

dominorum regum Ludovici et Karoli confessore, Petro de Trignyaco,^

Adam de Nemosio, Roberto de Besangon, Simone de Herbevilla,

et Roberto de Forcellis, vicario domus nostre.

LXV

PaCTIONEsI MATRIMONII INTER JoANNEM, FILIUM KaROLI II, REGIS

SlCILIAE, COMITEM GrAVINAE, ET AgNETEM, FILIAM ArCHAMB ALDI,.

coMiTis Petragoricensis. — Vauvert, 14 novembre 1321.

In nomine Domini nostri Jhesu Christi. Amen. Prudentum dog-

mata suadent gestarum rerum (a) seriem in publica munimenta

a) rerum gestarum^ Bal.

1. D'apr€s les Archives des Basses-PyreneeSj E 619.
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conferre, ne preteritorum memoriam edax consumat (a) oblivio,

sed fulta potius scripture publice testimoniis immortalis perma-

neat probatio veritatis. Eapropter presentis scripti publici serie

cunctis fiat inantea manifestum quod pure affectionis instinctus et

consideratio circumspecta interpellarunt interiora communium ami-

corum pertractare de matrimonio contrahendo inter inclitum domi-

num Johannem, felicis recordationis domini Karoli secundi, Jerusa-

lem et Sicilie regis illustris, natum, Gravine comitem et honoris

Montis Sancti Angeli dominum, et magnificam domicellam Agnetem,

filiam spectabilis viri Archembaudi, comitis Petragoricensis c|uon-

dam. Tandem post tractatus plurimos super hoc subsecutos, divina

gratia, operoso ministerio (h) et diligentia communium amicorum
varietate tract[atujum ad plenum concordia jam deducta, specta-

bilis domina Brunicenda (c) de Fusso (d) comitissa Petragoricensis,

mater, et Archembaldus (e), comes comitatus ejusdem, filius ejus,

ger[426]manus Agnetis prefate, ex una parte, et nobilis et circum-

spectus vir dominus Silvester de Macera, magne regie curie judex,

procurator et procuratorio nomine ipsius incliti domini Johannis

comitis Gravine, ad subscriptam concordiam communi placito

devenerunt, de conscientia et beneplacito sanctissimi patris et

domini (f) domini Johannis, divina providentia pape XXIJ, et

serenissimi principis domini Roberti, Dei gratia Jerusalem et Sicilie

regis illustris, necnon serenissime principisse domine Sanctie, eorum-

dem regnorum regine, prefati domini regis consortis. Videlicet cjuod

prefatut5 procurator dicti domini Johannis, procuratorio nomine

ipsius, de cujus procuratione constat per instrumentum publicum

manu mei Matthei de Sancto Georgio, publici apostolica auctoritate

notarii infrascripti, promisit prefatis comitisse et comiti, et michi

notario, tanquam persone publice, stipulantibus et recipientibus

vice et nomine dicte Agnetis se curaturum et procuraturum cum
effectu quod dictus dominus Johannes ad ipsorum Agnetis, geni-

tricis et fratris requisitionem et omnimodam voluntatem matrimo-

nium contrahet per verba de presenti in facie Ecclesie, more catho-